
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

01/02/2022 Felipe Simão Gomes ROSEMAR AMORIM O.C.DA SILVA Gabinete Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos 15:10 16:15 1:05 58.736    58.763    27

02/02/2022 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Reunião com Secretário SEAD 10:00 12:00 2:00 58.763    58.789    26

02/02/2022 Felipe Simão Gomes ROSEMAR AMORIM O.C.DA SILVA Gabinete Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos 14:00 15:25 1:25 58.789    58.816    27

02/02/2022 Felipe Simão Gomes Rogério Domingos Silva Telefonia MIRIM Bairro Mirim Ministério Público - Oitiva 16:30 18:10 1:40 58.816    58.842    26

03/02/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Visita à Secretaria de Saúde 9:30 11:30 2:00 58.842    58.869    27

03/02/2022 Angélica Maria André Luiz Ribeiro Cozzi Gabinete 13 - Pav. VER - 2o. Andar Ribeirópolis Bairro Ribeirópolis Visita à logradouro público visando implantação de praça 14:00 15:58 1:58 58.869    58.909    40

04/02/2022 Felipe Simão Gomes Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Bairro Mirim
Entrega de ofícios: Prefeitura/ Sec. Transportes/ Sec. Saúde/ 

CPFL/ SABESP
13:00 14:30 1:30 58.909    58.938    29

07/02/2022 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento e troca de óleo de veículo oficial 15:00 16:30 1:30 58.938    58.944    6

08/02/2021 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Vila Antartica Bairro Vila Antárica Fiscalização USAFA 9:30 10:40 1:10 58.944    58.964    20

09/02/2022 Felipe Simão Gomes Maria Cremilda Couto Gabinete no. 21 - Pav. VER - 2o. Andar OCIAN Bairro Ocian Evento oficial de Inauguração da Delegacia Seccional 10:30 12:00 1:30 58.964    58.985    21

09/02/2022 Felipe Simão Gomes Rafael Lira da Silva Gabinete 11 - Pav VER - 2o. Andar São Paulo São Paulo
ALESP - Reunião com Assessor Deputado Kenny, Sr. Marcelo 

Cruz,
14:00 19:30 5:30 58.985    59.157    172

10/02/2022 Felipe Simão Gomes Eloy Robson Catão Gabinete 19 - Pav VER - 2o. Andar Ocian Bairro Ocian Visita á Guarda Municipal e a Delegacia de Polícia Civil 9:45 11:30 1:45 59.157    59.176    19

11/02/2022 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Melvi Bairro Melvi Fiscalização USAFA Melvi 9:00 12:40 3:40 59.176    59.217    41

14/02/2022 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Solemar Bairro Solemar Fiscalizar buracos em via pública 16:00 17:40 1:40 59.217    59.264    47

15/02/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Visita as Secretarias de Saúde e de Esporte 10:00 11:30 1:30 59.264    59.291    27

15/02/2022 Felipe Simão Gomes Glaucia Flores FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Protocolar cheques na Caixa Econômica Federal 11:30 12:15 0:45 59.291    59.294    26

16/02/2022 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo oficial 9:20 9:49 0:29 59.294    59.300    6

17/02/2022 Felipe Simão Gomes Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar SÃO PAULO Câmara de São Paulo Visita à Câmara Municipal de São Paulo 9:38 15:00 5:22 59.300    59.479    179

18/02/2022 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Melvi Bairro Melvi
Visita EMJoaquim Augusto F. Mourão/ Prefeitura/ Poupa 

Tempo
10:00 16:30 6:30 59.479    59.527    48

21/02/2022 Wlamir Peruzzetto Eloy Robson Catão Gabinete 19 - Pav VER - 2o. Andar Santos Santos REUNIÃO Hospital Guilherme Alvaro 8:15 14:00 5:45 59.527    59.568    41

22/02/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Visita a Secretaria de Saúde 9:50 11:40 1:50 59.568    59.593    25

23/02/2022 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Vila Antartica Bairro Vila Antárica Visita à SESURB 9:30 11:40 2:10 59.593    59.599    6

23/02/2022 Felipe Simão Gomes Jose Jseus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Envio de Ofícios ao Executivo Municpal 14:20 16:00 1:40 59.599    59.626    27

24/02/2022 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo oficial 10:10 11:00 0:50 59.626    59.632    6

25/02/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal REUNIÃO Sedretaria de Administração 9:40 11:50 2:10 59.632    59.659    27

25/02/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Mirim Bairro Mirim Entrega de Ofício no Fórum de Praia Grande 14:40 15:50 1:10 59.659    59.686    27

25/02/2022 Felipe Simão Gomes Jose Jseus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Envio de Ofícios ao Executivo Municpal 16:00 16:55 0:55 59.686    59.712    26

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, 

USAFA, Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

FIO-6507                            58.736 

Reg DATA MÊS

MOTORISTA

(Motorista que utilizou 

o veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >

GABINETE / DEPARTAMENTO

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente 

Bairro)
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